28産経創第 128号

平成 28年(2016年)12月 22日

長野県商店街振興組合連合会

理事長 阿部 眞一 様

  長野県商店会連合会

  会 長 宮島 章郎 様

長野県産業労働部長

地域の特色を活かした商店街創造支援事業情報交換会の開催について

平素より、県産業労働行政に対し、格別の御支援・御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 現在長野県では「地域の特色を活かした商店街創造支援事業」として、地域の商店街を担うキーパー

ソンの育成を図るとともに、商店街及び地域住民が一丸で取り組む商店街振興施策に取り組んでいると

ころです。

 この度、標記事業の目的であるキーパーソンの人材育成の一環として、先進事例研究及び地域間のネ

ットワークの構築を図るため、情報交換会を開催することにいたしました。

 本事業採択団体以外の商店街関係者の皆様もご出席いただけますので、この機会をご活用いただけま

すよう貴会会員に周知願います。

記

 １ 日  時  平成 29 年１月 27 日（金） 15 時 00 分から 17 時 15 分まで

 ２ 場  所  松本合同庁舎 301 号会議室

 ３ 内  容  (1) 先進事例研究

          ※県外の商店街振興に係る事例紹介を予定

(2) 実施団体の取組み報告

(3)  意見交換

 ４ そ の 他 (1) 当日の出席者名簿（別添）を作成の上、1月 18日（水）までに担当（山口）あて

御提出ください。

長野県産業労働部産業立地・経営支援課

創業・サービス産業振興室創業支援係

（室長）町田 直樹（担当）百瀬 幸良、山口 裕己

住所：〒380-8570長野市大字南長野字幅下 692-2

電話：026-235-7194（直通）

F A X：026-235-7496

E-mail:service@pref.nagano.lg.jp

（別添）

＜申込：（FAX）026-235-7496 （E-mail）service@pref.nagano.lg.jp＞

 長野県産業労働部 産業立地・経営支援課 創業・サービス産業振興室 行き

平成 28 年度地域の特色を活かした商店街創造支援事業

情報交換会出席者名簿

所   属（商店街名） 氏   名